[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2021                                                                                                                     № 34
О внесении изменений в постановление администрации от 10.03.2020 № 11 «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное благоустройство территории  сельского поселения «Село Воскресенск» на 2020-2029 годы»(в редакции от 20.02.2021  № 3)
Руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск», администрация сельского поселения «Село Воскресенск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Воскресенск» от 10.03.2020  №11 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              «Село Воскресенск» 2020-2029 годов  следующие изменения:

в приложении к постановлению:

	- строку 6 «паспорт программы»    изложить в следующей редакции:
6. Объемы финансирования
муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет  8538,5 тыс. рублей. Программа финансируется за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2020 г. – 1888,4  тыс.руб., ; 2021 г. – 1160,2 тыс.руб.,; 2022 г. – 500,0 тыс. руб.; 2023 г. – 500,0 тыс.руб.; 2024 г. – 500,0 тыс. руб.; 2025 г. – 400,0 тыс. руб.; 2026 г. – 600,0 тыс. руб.; 2027 г.– 1100,0 тыс. руб.;2028 г. – 600,0 тыс. руб.; 2029 г.– 600,0 тыс. руб.;
За счет средств районного бюджета -  589,9 тыс. руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район»
Глава администрации                                                                           Н.И. Митрохов
администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Воскресенск»

Кировского района   Калужской  области